
 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 10 octobre 2021 à 20h 
 

 
 

 

Règles de bienséance sur le tchat du forum ou se déroulera la vente :  

- Un seul cheval achetable par écurie (moins de 40 chevaux actifs au moment de l’achat). 

- Durant une enchère, merci de garder le silence sauf pour mettre une enchère sous la forme 

suivante : « écurie 43 – 50 000 Oros » 

- Veuillez respecter les conditions de participation aux lots, car une vérification est faite à la 

fin de chaque vente. 

- Mise à prix de chaque lot : 25 000 Oros 

lot description conditions 

1 - Z2312 
 
 
 

fils de  CENTER FIELD  et  MAJET AF 
DJUPMYRA   (QUAKER JET) 

 
On démarre la vente par un excellent 

yearling, avec du sang franco-américain qui 
lui confère classe et vitesse ! 

 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval 
 < 2 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 8/10 

Best : vitesse 
Naissance : top 250 

2 - Z2296 

 
 

fille de MUSCLE HILL  et  DIGITAL LITERACY   
(SUPER PHOTO KOSMOS) 

 
Pure souche américaine, elle est taillée 

pour faire très mal sur les pistes rapides de 
Suède ! 

 

pour écuries possédant 
un VIP 

~ 
Potentiel : 9/10 

Best : vitesse  
Naissance : top 100 

3 - Z2357 

 

fils de  INTOXICATED  et  TECHNOLOGY   
(SCARLET KNIGHT) 

 
Ce futur étalon (à n’en point douter), 

possède une très belle classe. Il semble 
parfait ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 9.5/10 
Best : vitesse  

Naissance : top 10 
 

4 - Z2310 

 
 

fils de AMARU BOKO  et  FANTASTIC GIRL   
(GIFT KRONOS) 

 
Encore un potentiel d’étalon pour ce 

yearling magnifique ! Lors des tests, ses 
départs volants ont fait sensation ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 9.5/10 
Best : vitesse 

Naissance : top 100 
 

5 - Z2306 
 
 
 

fille de GLOBAL NOBLE  et  TRANSPONDER   
(SCARLET KNIGHT) 

 
Voilà qui devrait ravir les amateurs 

d’élevage ! En outre, elle a tout d’un cheval 
polyvalent. 

pour écurie n'ayant pas 
25 chevaux 

(actifs+retraités) 
~ 

Potentiel : 7.5/10 
Best : endurance 

Naissance : top 300 
 



 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 10 octobre 2021 à 20h 
 

 
 

 

6 - Z2300 

 
 

fils de SCARLET KNIGHT  et  REJAH   
(MAHARAJAH) 

 
Gros potentiel, taillé pour la Suède, un 

croisement très classique, ce yearling nous 
plait énormément ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 9/10 
Best : mi-course 

Naissance : top 150 
 

7 - Z2301 
 
 
 

fils de ORDER BY FAX  et  BLACKSPOT 
MADEYA   (MARION MAD MONEY) 

 
A tenter pour l’aventure « élevage » car s’il 

obtient son accréditation, il devrait très 
bien transmettre ! 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval  
< 2 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 8/10 

Best : trot 
Naissance : top 300 

8 - Z2307 

fille de MAKE IT HAPPEN  et  JEAN 
SHEPARD   (LOVELY LIDOB) 

 
Gros potentiel de reproduction pour cette 

future poulinière ! A acheter les yeux 
fermés ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 8/10 
Best : trot 

Naissance : top 200 
 

9 - Z2303 

fils de STARCHIP ENTRPRISE  et  MANTESSE 
AS   (ALLSTAR HALL) 

 
Pur produit des states, ce bon yearling 

devrait très bien vivre en Suède avec ses 
aptitude à la vitesse. 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 7/10 
Best : vitesse 

Naissance : top 250 
 

10 - Z2309 

 

fille de HARD LIVIN  et  HAPPY MORIQUE   
(ENJOY LAVEC) 

 
Attention, pépite ! Sœur Utérine de Muscle 

Morique, c’est de l’or en barre que cette 
pouliche ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 9.5/10 
Best : trot 

Naissance : top 100 
 

11 - Z2298 

fils de IGOR NOVEMBER  et  NAYA LEEJS   
(QUITE EASY U.S.) 

 
Poulain très bien né, les tests ont 

cependant révélé une aptitude de droitier. 
Tout le reste est parfait pour fouler les 

pistes suédoises avec succès 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval  
< 4 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 7.5/10 

Best : trot 
Naissance : top 200 

12 - Z2302 

 

fille de S.J.'S CAVIAR  et  
BELIEVEINMIRACLES   (GIFT KRONOS) 

 
L’un des plus beaux lots de la soirée ! Une 
fusée au départ, qui garde une cadence 

intense à mi-parcours, ca vous dit ? Elle est 
là ! 

pour écuries possédant 
un VIP  

~ 
Potentiel : 10/10 

Best : départ 
Naissance : top 10 



 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 10 octobre 2021 à 20h 
 

 
 

 

13 - Z2304 

fils de ENJOY LAVEC  et  TURBINA C.F.   
(TURBO SUND) 

 
Encore un bon produit taillé pour la Suède, 
Américano-Suédois, qui possède une belle 

vitesse 

pour écuries ne 
possédant pas deux 

N10 actifs 
~ 

Potentiel : 8/10 
Best : finish 

Naissance : top 200 

14 - Z2299 

 

fille de QUITE EASY U.S.  et  NIRVANA FACE   
(IGOR NOVEMBER) 

 
Notre gros coup de cœur de la soirée ! Lors 
des tests, elle fut la plus rapide, assurément 

une classique en devenir ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 10.5/10 
Best : vitesse 

Naissance : top 25 
 

15 - Z2308 

fille de GIFT KRONOS  et  CHOU CHOU 
BOSHOEVE   (ORLANDO VICI) 

 
Vous êtes gatés ce soir !  Franco-Italienne, 
Sœur Utérine de Miss Dynamite Org (dont 

la 1ère course en Breeders’s Crown s’est 
soldé par une victoire « haut la main »). 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 8.5/10 
Best : départ 

Naissance : top 150 
 

16 - Z2311 

fille de ADAMS HALL  et  ENJOY'S MISS LI   
(ENJOY LAVEC) 

 
Encore une très belle souche américaine, au 
potentiel de reproduction très intéressant ! 

pour écuries ne 
possédant pas deux 

N10 actifs 
~ 

Potentiel : 7/10 
Best : départ 

Naissance : top 150 

17 - Z2305 

fille de YARRAH BOKO  et  CADDIE INDRA   
(GOING KRONOS) 

 
Potentiel de reproduction indéniable, 

taillée pour la Suède, voilà encore un beau 
produit à la vente ! 

pour écuries ayant une 
évaluation cheval  
< 4 000 000 Oros 
(actifs+retraités) 

~ 
Potentiel : 8/10 

Best : trot 
Naissance : top 150 

18 - Z2294 

fille de SUPER PHOTO KOSMOS  et  
CLICQUOTS EUPHORIA   (MAKE IT HAPPEN) 

 
Lors des tests, elle n’a pas aimé la lice à 

gauche, néanmoins c’est un beau produit à 
acheter pour la reproduction. 

pour écuries ne 
possédant pas deux 

N10 actifs 
Potentiel : 7/10 
Best : mi-course 

Naissance : top 100 

19 - Z2295 

 

fille de MR PINE CHIP  et  UNSTIRRED 
DRINK   (MAHARAJAH) 

 
On termine la vente avec du lourd ! Cette 
pouliche a un gros potentiel, et fera sans 

doute une belle carrière ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 9/10 
Best : mi-course 

Naissance : top 50 
 



 
Vente aux enchères live spécial - Yearlings 

Du dimanche 10 octobre 2021 à 20h 
 

 
 

 

20 - Z2297 

fille de CENTURION A.T.M.  et  BUFFY RICH   
(ORDER BY FAX) 

 
Dernier lot de la soirée, et encore une fois, 

cette pouliche aux souches américaines 
devrait voler sur les pistes suédoises ! 

sans conditions 
~ 

Potentiel : 8.5/10 
Best : vitesse 

Naissance : top 50 
 

 


